ESTADO DE MATO GROSSO e\t
 tua Mu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA OVA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

‘ a
A•

MEMORANDO N.° 018/2021 — GP
<o da ets?

São Pedro da Cipa-MT, 03 de maio de 2021.

DE: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PARA: ASSESSOR JURÍDICO

Senhor Assessor Jurídico,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência a solicitação n.° 060/2021 datado de 30 de Abril de

2021 e documentos anexos expedido pelo Secretario de Saúde.

Ao ensejo, solicitamos os bons oficios desse Assessor Jurídico,
no sentido de emitir PARECER JURÍDICO a respeito da "Contratação de Empresa para
fornecer preparador físico para o programa Núcleo de Apoio do Programa Saúde da
Família (NASF) com carga horária de 40 horas semanais" visto a empresa SERGIO
OTAVIANO CARVALHO 00432480129 sendo 08 (oito) meses de 2.000,00 (dois mil reais)
totalizando ao valor global de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais),

Sem mais, no aguardo de um parecer com urgência, fazemos

presente nossos agradecimentos e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

MARCI SILVA CHERUBIM
Presidente da Co são Permanente de Licitação

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Opa - Mt - Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08